



Hiihtotapahtumien superkuukausi alkamassa Rovaniemellä

1.4.2022 0.00



Hiihtotapahtumien superkuukausi starttaa tämän viikon lauantaina Rovaniemellä.

Neljä peräkkäistä viikonloppua kaupunki on täynnä kisatunnelmaa: Napapiirin Hiihto, Jätkänkynttilä Ski Marathon, Konttisen kisat, Pirjon Sprintit ja Ounasvaaran Talvikisat houkuttelevat sekä laduille että latujen varsille.

65. Napapiirin Hiihto

Mittavien hiihtotapahtumien putken aloittaa lauantaina 12.3. perinteikäs Napapiirin Hiihto, joka on vetänyt satoja kuntohiittäjiä laduille jo vuodesta 1956 saakka. Kahtena edellisenä vuonna hiihtäjien suosikkitapahtuma on jouduttu koronan takia perumaan, joten luvassa on todellista liikkumisen ja osallistumisen iloa.

Jätkänkynttilä Ski Marathon keskellä kaupunkia

Viikkoa myöhemmin lauantaina 19.3. järjestetään ensimmäistä kertaa Rovaniemellä Jätkänkynttilä Ski Marathon. Odotusta on ollut ilmassa jo pitkään, sillä satojen hiihtäjien massahihtokisaa on yritetty tuoda keskelle kaupunkia jo kahtena edellisenä vuonna.

Koronan kahdesti peruma kisa starttaa Ounasvaaran hiihtostadionilta, jatkuu Ounasvaaran latuverkostoja hyödyntäen, ylittää Jätkänkynttiläsillan ja huipentuu Lordin aukion maalialueelle. Katsojille parhaat paikat ovat Jätkänkynttiläsilta, Kemijoen ranta-alue sekä koko Koskikadun alue.

Jätkänkynttilä Ski Marathon on hiihtokilpailu, mutta ennen kaikkea se on koko kansan hiihtotapahtuma, jossa jokaisella osallistujalla on mahdollisuus voittaa palkintoja. Mitalin saa kaulaansa jokainen maaliintulija, mutta arvontapalkinnot jaetaan iltailaisuudessa kisapäivän päätteeksi. Voittaakseen hiihtäjän tulee vain olla paikalla noutamassa palkinto.

"Tämä on ainutlaatuista. Maailmalla isoja massahihtotapahtumia on jo tuotu kaupunkien keskusta, mutta Suomessa tämä on harvinaista. Nyt teemme tapahtuman ensimmäistä kertaa, mutta emme todellakaan viimeistä kertaa", lupaa **Mikko Uusitalo**, yksi kisaa järjestävistä rovaniemeläisistä hiihtoaktiiveista.

Pikkuhihtäjät stadionilla

Heti Jätkänkynttilä Ski Marathonin jälkeisenä sunnuntaina 20.3. klo 11 alkaen kisaillaan Konttisen Kisat Ounasvaaran hiihtostadionilla jo 96. kerran. Näissä kisoissa kaikki pienet sivakojat palkitaan maalissa mitalilla, makeisella ja mehulla. Myös pienimmät, vuonna 2018 tai jopa sen jälkeen syntyneet hiihtosankarit taapertavat 200 metrin kisamatkan. Perinteisesti nämä hellyyttävät kisat vetävät koko suvunkin kannustusjoukkoihin.

Pirjon sprintti

Musti-Cupin viimeinen osakilpailu, 8-16-vuotiaille hiihtäjille tarkoitettu Pirjon Sprintti, kisaillaan sunnuntaina 27.3. Ounasvaaralla, Santasportin hiihtomaassa. OH:n järjestämä osakilpailu on nimetty maailmanmestari **Pirjo Murasen ent. Manninen** mukaan. Pirjon Sprintti ei ole aivan uusi kilpailunimi, vaan Ounasvaaran Lionsit järjesti tällä nimellä hiihtoja pienille lapsille jo 2000-luvun alkupuolella.

Ounasvaaran Talvikisojen paluu

Huhtikuun ensimmäisenä viikonloppuna hiihdon supertapahtumat huipentuvat legendaarisiin Ounasvaara Talvikisoihin, jolloin maastohiihdon, mäkihypyn ja yhdistetyn kotimaiset tähdet saapuvat Rovaniemelle. Pekingin olympiamenestyksen ja kisoihin osallistuvien kärkinimien uskotaan tuovan vaaralle tuhansia katsojia.

LUE LISÄÄ KISATAPAHTUMISTA:

www.napapiirinhiihto.fi

jatkankynttilaskimarathon.fi

oh.fi/hiihto/ounasvaaran-talvikisat
oh.fi/hiihto/konttisenkisat/
musticup.fi/musti-cup-2021/

